[image: gerb mini]
Российская Федерация
 Администрация муниципального района
«Заполярный район» Ненецкого автономного округа»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  22.08.2023 № 255п
рп. Искателей

	О начале отопительного периода 2023-2024 годов на территории Сельского поселения «Поселок Амдерма» ЗР НАО

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14, частью 4 статьи                                   14  Федерального закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 1.1 статьи       6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений              в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, Администрация муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с понижением среднесуточных температур наружного воздуха начать отопительный период 2023-2024 годов на территории Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района Ненецкого автономного округа                                  с 23.08.2023.
2. МП ЗР «Севержилкомсервис» с 23.08.2023 обеспечить подачу тепловой энергии в соответствии с температурным графиком.
3. Отделу делопроизводства и документооборота (Пищ О.В.) довести настоящее постановление до Администрации Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района Ненецкого автономного округа и муниципального предприятия Заполярного района «Севержилкомсервис».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации
Заполярного района                                                                                   Н.Л. Михайлова
2
image1.jpeg